令和７年２月２２日

卒園・卒業生の保護者 様

 トロント補習授業校

校長 近藤 仁巳

令和６年度 第５１回卒園・卒業式のお知らせ

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、このたびは、お子様がそれぞれの課程を修了され、無事に卒園・卒業式を

迎えることができますこと、誠におめでとうございます。

 つきましては、下記の通り卒園・卒業式を挙行いたしますので、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日時・会場   令和７年３月１５日（土）１０：００～１１：４０

            ウイノナ校体育館

２ 備考

 ・保護者の皆様は、「入校許可証」（３月１日配布）をご持参の上、９時３５分

になりましたら、「入校許可証」を提示して式場にご入場ください。

 ・式場では、ハイヒール等の床を傷つけやすい靴は、ご遠慮ください。

 ・学校内での飲食はできません。飲み物等の持ち込みもご遠慮ください。ベビー

カーやスクーターなどの持ち込みもご遠慮ください。

 ・式中に撮影されました写真やビデオなどをＳＮＳ等に掲載される場合、他のお

子さんを掲載することのないよう十分ご配慮ください。

 ・当日の園児児童生徒の始業時刻は、平常通り９時です。